２０２３年（令和５）年６月２日
ねん れい わ ねん がつ か

保護者の皆さま
ほ ご しや みな

伊賀市立上野南 中学校
い が し りつうえ の みなみちゆうがつこう

校 長 五百雀 豊
こう ちよう い お じやく ゆたか

１学期末個別懇談会の開催について（お知らせ）
が つ き ま つ こ べ つ こ ん だ ん か い か い さ い し

平素は本校の 教 育活動にご理解・ご 協 力 をいただきありがとうございま
へい そ ほん こう きよう いく かつ どう り かい きようりよく

す。

さて、下記のように個別懇談会を開催いたします。ご多用のこととは存じ
か き こ べつ こん だん かい かい さい た よう ぞん

ますが、ご 出 席いただきますよう、お願いいたします。
しゆつ せき ねが

記
き

１．懇談日程
こん だん につ てい

７月１１日（火）１３：３０～１７：００
がつ にち か

７月１２日（水）１３：３０～１７：００
がつ にち すい

７月１３日（木）１３：３０～１７：００
がつ にち もく

７月１４日（金）１３：３０～１７：００
がつ にち きん

２．懇談場所 各 教 室
こん だん ば しよ かく きよう しつ

３． 控 室 各学年 教 室隣接の多目的 教 室
ひかえ しつ かく がく ねん きよう しつ りん せつ た もく てき きよう しつ

４．その他
た

l 生徒と保護者と担任による三者懇談会となります
せい と ほ ご しや たん にん さん しや こん だん かい

l 生徒 昇 降口からお入りください。
せい と しよう こう ぐち はい

l スリッパをご持参ください｡
じ さん

l 別紙の希望 調 査にご記 入 いただき、6月14日までにご提 出 ください。
べつ し き ぼう ちよう さ き にゆう がつ にち てい しゆつ

l 詳 細な日時は、後日担任より連絡させていただきます。
しよう さい にち じ ご じつ たん にん れん らく

個別懇談会日時についての希望調査
こ べ つ こ ん だ ん か い に ち じ き ぼ う ちよう さ

年 組 番 名前
ねん くみ ばん な まえ

〈記 入 について〉
き にゆう

l 都合の良い日時に○ 印 を、都合の悪い日時に× 印 を記 入 してください。
つ ごう よ にち じ しるし つ ごう わる にち じ しるし き にゆう

l 全ての に記 入 をしてください。
すべ き にゆう

l ご相談、ご質問、ご希望があれば、ご記 入 ください。
そう だん しつ もん き ぼう き にゆう

【 提出締切は６月 14日（水）です。】
て い しゆつ し め き り が つ に ち す い

７月 １１日 （火） ７月 １２日 （水 ） ７月 １３日 （木 ） ７月 １４日（金 ）
がつ にち か がつ にち すい がつ にち もく がつ にち きん

１３：３０～１５：００

１５：００～１６：００

１６：００～１７：００

【ご相談、ご質問、ご希望】
そう だん しつ もん き ぼう

【本校に兄 弟姉妹がいる場合はご記 入ください】
ほん こう きよう だい し まい ば あい き にゆう

年 組 番 名前
ねん くみ ばん な まえ